I. Ii. 39
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arabilem ab ecelesia nostra in Rmdorp XXVI. iornalium susceperit boc pacto. ut annuatim in festo b. Hartini

ecclesie, nostre III. solidos I. denarium colooiensis monete. maldnun auene. et doos pullos persoluat. et ita iure

perpetuo possideat. Conuenit eliam inter nos. ut in obitu cuiuslibet prepositi Steinueldentis. ad quem pretale

ecclesie. in Dfincwalt cura spectare dinoscitur. pro eo quod uulgo dicitur Cnnneide IU. aolidi preter predictom

eensum ecclesie noatre ab eadem ecelesia pcrsoloantur. Nc uero bnius nostrf conuentionis pactum ucl obliuione.

uei cuiusquam sinistra machinationc in posteram labefactari uel irritari ualeat. placuit cum totios capituli nostri

conniuentia presentem paginam insigniri et ueritatis huius testes subscribi. quorum noraina hec sunt. Kudolfus

prepositus. Sifridus decanus. Geruasius magistcr scolarum. Godescaleus ciusdem ecclesie prior. Bernardus custos.

Adolfus. Walterus. cum reliqois eiusdem ecclesie. canonicis. Canonici ecclesie b. Marie de gradibus. Wolfram mut.

Hcinricus custos. Arnoldus. Fridericus. Christianus. Heinricus. Arnoldus.

Acta sunt her anno dominice incarnationis M.C.LXX.

438. ttbt IRobert von ®labbad) fdjenft feiner Slbtei bat von bem SSogte ju Äempen pfanbmete

jurütferboltene abtciliAe SBeneftj ju CeDt , ju einem Sabreebtldjtniffe für Die Slebtiffin ©epa

von ©t. Urfulo. — 1170.

Ego Ruberha Gladcbacensis humilis ahbas. Notom facio tarn futuris quam presentibus quod in tempore

istius uite cupiens elaborare. unde eternam possem remunerationem habere, beneßeium Henrici aduocati de kempena

quod habuit apud hude in ecclesia nostra quatuor uidelicet solidos qui ei in iulio persolucbantur com omnibus

snpercrescentibus de codem beneficio ab eo et senior« filio Henrico pro 110. marcis in uadium suseepi. illudquc

fratribus ad caritatem constitui. ea de causa ut oclaua pasche in rappis celebraretur. et anniuersarium pie memorie

domne Cepe abbatisse ss. uirginum colonie in plena memoria haberent. Super hec etiara omnino decreui. si

quandoque redimeretur eandem pecuniam nulla necessitate in alios usus expendt nisi in predio uel in alio bono

nnde fratribus supradictis diebus. sine ulla contradiettone sernialur. Huios rei sunt testes quibus iunior henricus

per preeeptom patris fidem dedit se ista nulla ratione irritatnrum. Godescaleus de foro. Godescaleus saldo. Heri-

mannus iunior de dammo. sunt etiam testes Rabodo de hflde. pelegrinus de salin. Cooradus de beebusen. et frater

suus Godescaleus. Rethems. Giselbertus et frater suus Walterus. Helwicus de niderhoven. Adelhardus villicus

et alii plures.

Anno M.C.LXX. Indictione tertu.

439. Jpeinrid) , (Jnfet Ut ^e'rjog* 2Balrom von Siimburg, genehmigt ben fßerfauf eine* geben* ju

^jerjogenrotb an bie Stbtei Jllojterratt> , unfc fdjenft berfelben fetfoft OHanfen unb bat JEBeibercdn

in Dem SBalbe bei 9teifferf*cit>. — 1171.'

Ego Henricus filius domini Henrici filii dneis Walerami de Lemburgk notom facio tarn presentibus quam

futuris in perpetuam. quod Gunthardus filius Gunthardi feodom tres uidelicet mansos prop« uillam Rode in uno

cespite simul constitutos. quos a nobis atque sorere nostra domina Margareta ducissa de Louanio iure hereditario

possidebat. aeeeptis ab abbate Erpone et fratribus Rodensii ecclesie. LXVI. marcis. me et sorore mca. atque

domino Godefrido marito eius duce de Louanio uoluntario fauore annuentibus cum pratis. paludibus et siluis. et

omni iure appendente predicte ecclesie uendidit. Et tarn ipse quam uxor eius Adeleidis nomine et fiJia Benedicta,

nec non et fratres Cristianus. Simon. Lambertus. Ludewicns exfestucauerunt. et nos deinde secundum iura legum

ecclesie delegauimos. ipsam delcgationem suseipiente domino Hermanno auuneulo nostro comite de Saffenberg et

prius factam delegationem (per) aduocatiam recognoscenle. Prcierea ego ipse pro salute anim$ mee palrisque ac

1 0. tot Jtott ju flr. 3(fe.
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cum omni decimatione terre atque animalium facta ad altare legitima delegatione contradidi hoc adicieas. ut utilitatem

pascne p«r totam siloam ad nutrienda animalia boom, caprarum ac ouiam atque equorum sine omni conüradlctione

habeanL et de centum porcis deeimas. que uul^o deckine uocantur. non reddant. si poreonun numerus saper

exereuerit. iode nobis respondeant. ligna quoque ad edificia in curia construenda et ad forum et ad Ulilea usus

iicenter incidant. In aquia item cireumiacentibus qoantnm nostra polestas procedit licentiam piscandi habeant. alque

possibiliiatem molendinum faciendi.

Acte sunt hec anno ab incarnatione domini M.C.LXXI. Si quia hec infringerc temptauerit nisi resipuerit

neglecte uerilalis penaa luat debitas. ,

440. (Jrjfo'fdjof *pbWpP von G6In beurfunbet , baj) baä von rem ©omeapitel erworbene Out in

bem erjt»ifd)6fltd)cn JBejirfe ju £ed)en td) weber ber 93oa,tei nod) bem üJlübJenjroan^e ju Jrie&betm

untergeben fen unb baß eine boju gehörige SSBiefe von Slöolpt; von ©affenberg nrieber einge-